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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteenä olevan esityksen Oulunkylän seurakunnan 
hallintosäännöksi. 
 
 
 

Käsittely 
Keskustelun aikana tehtiin kaksi muutosesitystä nuorten vaikuttamisryhmää 
käsitteleviin kohtiin. Esittelijä muutti esitystään ko. kohdissa kokouksen toiveiden 
mukaisesti. Muutettu hallintosääntö liitteenä. 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi hallintosäännön. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkkolaki (652/2023) ja kirkkojärjestys (657/2023) tulivat voimaan 1.7.2023. Uuden 
kirkkolainsäädännön myötä myös seurakunnan tai seurakuntayhtymän hallinnon 
sisäiset määräykset tulee uudistaa tai vähintäänkin päivittää uusien säädösten 
mukaisiksi. Uuden kirkkolain luvun 3 pykälän 7 mukaan hallintosääntö tulee 
sisältämään tarpeelliset määräykset muun muassa seurakunnan/ 
seurakuntayhtymän hallintoon järjestämisestä ja toimielimistä. Siten hallintosääntö 
tulee korvaamaan nykyiset kirkkovaltuuston/ yhteisen kirkkovaltuuston 
työjärjestyksen, seurakuntaneuvoston ohjesäännön, kirkkoneuvoston/ yhteisen 
kirkkoneuvoston ohjesäännön, seurakunnan osa-aluehallinnon johtokunnan 
johtosäännön, arvioinnin johtokunnan johtosäännön sekä työalan johtokunnan 
johtosäännön. 
Hallintosäännön osalta siirtymäaika on kuusi kuukautta lain voimaantulosta, eli 
hallintosääntöä tulisi ryhtyä noudattamaan viimeistään1.1.2024. Muiden sisäisten 
määräysten osalta ei ole siirtymäaikaa, joten ne on syytä uudistaa mahdollisimman 
pian lain voimaantulon jälkeen.  
Esitys Oulunkylän seurakunnan uudeksi hallintosäännöksi pohjaa kirkkohallituksen 
tuottamaan mallipohjaan, jota on muokattu Oulunkylän nyt voimassa olevan 
neuvoston ohjesäännön sekä Helsingin seurakuntien kirkkoherrojen yhteisen 
keskustelun ja yhtymän sääntötyöryhmän kommenttien pohjalta. Tavoitteena on, 
että hallintosääntö palvelee joustavasti seurakunnan hyviä käytänteitä ja on samalla 
mahdollisimman pitkälti linjassa muiden Helsingin seurakuntien hallintosääntöjen 
kanssa.   
 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Hallintosääntöön on lisätty Nuorten vaikuttajaryhmä. Sillä on positiivisia vaikutuksia 
erityisesti nuorten asemaan.


